
  pagina 1 van 2 

Gecombineerd drieendertigste verslag d.d. 6 mei 2011 ex artikel 73a Fw.  
 
Inzake de faillissementen van de navolgende vennootschappen: 
1. Aino N.V.  (27 september 2002; surseance) 
  (14 november 2002; faillissement) 
2. A-Bros Commodities B.V.  (2 oktober 2002) 
3. Aino B.V.   (2 oktober 2002) 
4. Aino Beheer B.V.  (2 oktober 2002) 
5. Aino Consultancy B.V.  (2 oktober 2002) 
6. Aino Consultancy & Management B.V.  (10 oktober 2002; surseance) 
  (14 oktober 2002; faillissement) 
7. Aino Intermediaire Services B.V.  (2 oktober 2002) 
8. Aino Participaties B.V.  (2 oktober 2002) 
9. Aino People in Business School B.V.  (2 oktober 2002) 
10. Aino Recruitment Services B.V.  (2 oktober 2002) 
11. Albawo 2000 B.V. (2 oktober 2002) 
12. Diu B.V.   (3 oktober 2002) 
13. Diu Holding B.V.  (3 oktober 2002) 
14. Kreaton B.V.   (27 september 2002) 
15. MultiSystems Engineering B.V.  (2 oktober 2002) 
16. Renaissance IT Services B.V.  (3 oktober 2002) 
17. Smart Automatiseringsgroep B.V.  (3 oktober 2002) 
18. Smart Beheer B.V. (2 oktober 2002) 
19. Smart Consultancy B.V.  (3 oktober 2002) 
20. Synwell B.V.  (19 november 2002) 
 
Rechtbank :  - 1, 3 t/m 5, 8, 10, 11, 14, 18 Utrecht 
  - 2 Rotterdam 
  - 6 Amsterdam 
  - 7 Haarlem 
  - 9 Arnhem 
  - 12, 13, 16, 17, 19 Den Haag 
  - 15 Den Bosch 
  - 20 Groningen 
Faillissementsdatum  : zie de datum vermeld achter iedere 

vennootschap 
Rechter-commissaris  : mr R.J. Verschoof  
Curator  : mr J. Westerhof 
Verslagdatum  : 6 mei 2011 
 



  pagina 2 van 2 

Inleiding 
 
1. Verwezen wordt naar de voorgaande 32 verslagen. Het laatste verslag 

dateert van 4 februari 2011. 

Procedure Alors Beheer B.V. 
 
2. De in het vorige openbaar verslag aangekondigde memorie van antwoord aan 

de zijde van de wederpartij is genomen. De zaak staat thans voor beraad. In 
het komende verslag zal de curator hierop terugkomen.  

Procedure de heer Vos  
 
3. In de vorige verslagperiode is aan de zijde van Vos een conclusie van dupliek 

in conventie een repliek in reconventie genomen. De zaak staat aan de zijde 
van de curator op de rol voor dupliek in reconventie voor 1 juni a.s.  

 
Overige 
 
4. In dit faillissement vinden voor het overige de reguliere werkzaamheden 

plaats die zien op een reguliere afwikkeling.  

Faillissementsrekening 
 
5. De stand van de faillissementsrekening bedraagt per 8 april 2011 

€ 220.295,21. Een bedrag ad € 2.843.393,43 is geplaatst op een 
depositorekening.  

Werkzaamheden 
 
6. De curator zal zich de komende periode onder meer toeleggen op de 

navolgende activiteiten: 
 

- activiteiten die met een reguliere afwikkeling van doen hebben; 
- het voeren van de procedure jegens de heer Vos.  

 
Globale uren 
 
7. Vanaf datum 29 januari tot en met 29 april 2011 zijn door de curator en de 

door hem ingeschakelde kantoorgenoten 25,0 uren aan de behandeling van 
de verschillende faillissementen besteed. 

 
Utrecht, 6 mei 2011  
 
 
 
mr. J. Westerhof, 
curator 


